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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 31/03/2018
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 124
Mejor tiempo del evento 01:51.099
Media del dia 02:09.908
Pilotos en grupo prueba 50
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.099
Tiempo medio grupo prueba 02:10.697
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.834
Tiempo medio grupo iniciacion 02:15.863
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 01:57.999
Tiempo medio grupo medio 02:09.364
Pilotos en grupo avanzado 19
Mejor tiempo grupo avanzado 01:55.318
Tiempo medio grupo avanzado 02:01.018




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MANU avanzado 01:55.318 [ 00:04.218 | 00:04.218 | 00:14.590 | 00:00.000| 00:05.700| 30
PEDRORICO avanzado 01:55.835 [ 00:00.517 | 00:04.735| 00:14.072 | 00:00.517 | 00:05.183 [ 39
JUANFRI avanzado 01:56.273 | 00:00.438 | 00:05.174| 00:13.634 | 00:00.955| 00:04.744 | 42
JONATHAN avanzado 01:56.630 | 00:00.356 | 00:05.530] 00:13.277 | 00:01.312 | 00:04.388 | 25
P81397 avanzado 01:57.052 | 00:00.422 | 00:05.952| 00:12.855| 00:01.734 | 00:03.965| 38
BORES medio 01:57.999 [ 00:00.946 | 00:06.899 | 00:11.909 | 00:00.000 | 00:11.365| 47
RAUL avanzado 01:58.187 [ 00:00.188 | 00:07.087 | 00:11.720| 00:02.869 | 00:02.831 | 47
NOTE medio 01:58.919 [ 00:00.731 | 00:07.819| 00:10.989 | 00:00.920 | 00:10.445| 62
SALVADOR avanzado 01:59.409 [ 00:00.490 | 00:08.310| 00:10.498 | 00:04.091 | 00:01.608 | 25
MIGUELITOP avanzado 01:59.850 [ 00:00.440 | 00:08.751 | 00:10.057 | 00:04.532| 00:01.167 14
CISCKIN avanzado 02:00.478 [ 00:00.627 | 00:09.378 | 00:09.429 | 00:05.160 | 00:00.539 | 36
ZAPICO avanzado 02:00.884 [ 00:00.405 | 00:09.784 | 00:09.024 | 00:05.566 | 00:00.134 16
LILLO medio 02:01.104 [ 00:00.220 | 00:10.005 | 00:08.803 | 00:03.105 | 00:08.259| 39
FUCHIKYN medio 02:01.150 [ 00:00.045 | 00:10.050 | 00:08.758 | 00:03.151 | 00:08.214| 47
PETER avanzado 02:01.492 [ 00:00.342 | 00:10.392 | 00:08.416| 00:06.174| 00:00.473| 30
JESSICA avanzado 02:01.665 [ 00:00.173 | 00:10.566 | 00:08.242 | 00:06.347 | 00:00.647 | 27
GABRY medio 02:01.917 [ 00:00.251 | 00:10.817 | 00:07.991 | 00:03.918| 00:07.447 18
LUISSALVADOR [ medio 02:02.968 [ 00:01.050 | 00:11.868 | 00:06.940 | 00:04.968 | 00:06.396 | 46
DIEGOBERLANGA [ medio 02:03.107 [ 00:00.139 | 00:12.008 | 00:06.800| 00:05.108 | 00:06.256 | 37
JUANMA avanzado 02:03.108 [ 00:00.000 | 00:12.008 | 00:06.800| 00:07.790 | 00:02.089 | 23
PAKETE69 avanzado 02:03.579 [ 00:00.471 | 00:12.479 | 00:06.329 | 00:08.261 | 00:02.560 7
FRANCISCODONCHIavanzado 02:03.827 [ 00:00.248 | 00:12.728 | 00:06.080 | 00:08.509 | 00:02.809 | 43
PIRANA iniciacion 02:03.834 [ 00:00.006 | 00:12.734 | 00:06.073 | 00:00.000 | 00:12.029 | 56
ANTONIOTROYA [ medio 02:04.088 [ 00:00.254 | 00:12.988 | 00:05.819 | 00:06.089 | 00:05.275| 54
KIKOJIMENEZ avanzado 02:04.231 [ 00:00.142 | 00:13.131 | 00:05.677 | 00:08.912| 00:03.212 19
GEDEON iniciacion 02:04.370 [ 00:00.139 | 00:13.271| 00:05.537| 00:00.536 | 00:11.492 | 45
MORALES avanzado 02:04.444 [ 00:00.073 | 00:13.344 | 00:05.463 | 00:09.126 | 00:03.425| 37
RITO iniciacion 02:04.544 [ 00:00.100 | 00:13.445| 00:05.363 | 00:00.710 | 00:11.318 | 46
CAMPA medio 02:04.704 [ 00:00.160 | 00:13.605 | 00:05.203 | 00:06.705 | 00:04.659 | 56
ANTONIOVALLE [ medio 02:04.767 | 00:00.062 | 00:13.667 | 00:05.141 | 00:06.768 | 00:04.597| 28
JUANLUISDOMING[ih&io 02:04.776 | 00:00.009 | 00:13.677 | 00:05.131 | 00:06.777 | 00:04.587| 36
CHAPARRO medio 02:04.824 [ 00:00.047 | 00:13.724 ] 00:05.083 | 00:06.825| 00:04.539| 30
GORRIALON iniciacion 02:05.035 | 00:00.211 | 00:13.936| 00:04.872 | 00:01.201 | 00:10.827| 48
WAXI medio 02:05.271 [ 00:00.235| 00:14.171 | 00:04.637 | 00:07.272 | 00:04.093 | 47
ADRIAN iniciacion 02:05.325 [ 00:00.054 | 00:14.225| 00:04.582| 00:01.491 | 00:10.538 | 43
PABLOMACIAS iniciacion 02:06.049 [ 00:00.724 | 00:14.950 | 00:03.858| 00:02.215] 00:09.813| 50
JARANA medio 02:06.560 [ 00:00.510 | 00:15.460 | 00:03.348 | 00:08.560 | 00:02.804| 53
DELACRUZ medio 02:06.666 [ 00:00.106 | 00:15.567 | 00:03.241 | 00:08.667 | 00:02.697 | 29
PENIN iniciacion 02:06.934 [ 00:00.267 | 00:15.834 | 00:02.973 | 00:03.100 | 00:08.928 | 48
CHATI medio 02:07.213 [ 00:00.278 | 00:16.113 | 00:02.695| 00:09.214 | 00:02.151 32
CORTES iniciacion 02:07.383 [ 00:00.169 | 00:16.283 | 00:02.525| 00:03.548 | 00:08.480| 59
EFREN iniciacion 02:07.568 [ 00:00.184 | 00:16.468 | 00:02.340 | 00:03.733 | 00:08.295| 45
JAVIBORREGO avanzado 02:08.193 [ 00:00.625 | 00:17.094 | 00:01.714 | 00:12.875| 00:07.175| 30
IKER avanzado 02:08.888 [ 00:00.695 | 00:17.789 | 00:01.019] 00:13.570 | 00:07.870 14
PETER2 medio 02:09.216 [ 00:00.327 | 00:18.116| 00:00.692| 00:11.216 | 00:00.148 | 39
YAGO iniciacion 02:09.272 [ 00:00.056 | 00:18.173 | 00:00.635| 00:05.438 | 00:06.590 | 53
PACOFRANCO iniciacion 02:09.872 [ 00:00.599 | 00:18.772 | 00:00.036 | 00:06.037 | 00:05.991 49
GUIJARRO medio 02:10.404 [ 00:00.532 | 00:19.304 | 00:00.495| 00:12.405| 00:01.039| 43
ANTONSOLIS medio 02:10.924 [ 00:00.520 | 00:19.824 | 00:01.016 | 00:12.925| 00:01.560 | 28
MICHI99 medio 02:11.044 [ 00:00.119| 00:19.944 | 00:01.136| 00:13.045| 00:01.680 | 52
ANTONITO iniciacion 02:12.285 [ 00:01.240 | 00:21.185| 00:02.376 | 00:08.450 | 00:03.578 | 53
GALVAN medio 02:12.374 [ 00:00.089 | 00:21.274 | 00:02.466 | 00:14.375| 00:03.010 | 45
FRANCISCORAMIRFEi#iciacion 02:12.396 [ 00:00.022 | 00:21.296 | 00:02.488 | 00:08.562 | 00:03.466 | 48
VICTORGOMEZ medio 02:13.058 [ 00:00.662 | 00:21.959 | 00:03.150| 00:15.059 | 00:03.694| 45
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PORTILLO iniciacion 02:13.540 [ 00:00.481 | 00:22.440| 00:03.631 | 00:09.705 | 00:02.323 53
LUISMA medio 02:13.592 | 00:00.051 | 00:22.492| 00:03.683 | 00:15.592 | 00:04.227| 41
FARFAN medio 02:13.666 [ 00:00.074 | 00:22.566 | 00:03.757 | 00:15.667 | 00:04.301 28
ZAMBRANO medio 02:13.805 | 00:00.138 | 00:22.705] 00:03.896 | 00:15.806 | 00:04.440| 29
ANTONIOTOLEDO [ medio 02:14.927 | 00:01.121 | 00:23.827| 00:05.018 | 00:16.928 | 00:05.562| 49
GILITO33 iniciacion 02:15.570 [ 00:00.643 | 00:24.471| 00:05.662 | 00:11.736 | 00:00.292 38
FERMIN iniciacion 02:15.936 00:00.366 | 00:24.837| 00:06.028 | 00:12.102 | 00:00.073 43
BENJI medio 02:16.048 [ 00:00.111 | 00:24.948 | 00:06.139 | 00:18.048 | 00:06.683 42
MANUELJIMENEZ [ medio 02:19.870 [ 00:03.822 | 00:28.770 | 00:09.962 | 00:21.871 | 00:10.506 34
BERNARDINO iniciacion 02:20.043 [ 00:00.173 | 00:28.944 | 00:10.135| 00:16.209 | 00:04.180 11
JERONIMO iniciacion 02:21.042 [ 00:00.999 | 00:29.943 | 00:11.134| 00:17.208 | 00:05.179| 48
FRANCIS iniciacion 02:22.836 [ 00:01.793 | 00:31.736| 00:12.928 | 00:19.002 | 00:06.973 39
ROGER medio 02:24.753 [ 00:01.917| 00:33.654 | 00:14.845| 00:26.754 | 00:15.389| 42
FRANCISCOMUNOZ iniciacion 02:27.840 [ 00:03.086 | 00:36.740 | 00:17.931 | 00:24.005 | 00:11.976 35
ISMAEL iniciacion 02:29.096 [ 00:01.256 | 00:37.996 | 00:19.187 | 00:25.261 | 00:13.232 37
MANEL iniciacion 02:30.435 [ 00:01.339| 00:39.336 | 00:20.527 | 00:26.601 [ 00:14.572| 42
ALVARODGOMEZ | iniciacion 02:31.814 [ 00:01.378 | 00:40.714 | 00:21.905| 00:27.979 [ 00:15.950| 28
JUANMIGUEL iniciacion 02:33.274 | 00:01.460 | 00:42.175| 00:23.366 | 00:29.440 | 00:17.411 38
SEBASTIANGOMEZ iniciacion 02:40.280 [ 00:07.005 | 00:49.180 | 00:30.372| 00:36.446 | 00:24.416| 28
PILOTILLO medio 02:41.207 { 00:00.926 | 00:50.107 ] 00:31.298 | 00:43.208 | 00:31.842 16
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